КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

14 ноября 2014 года                        № 3/13              ст.  Новопластуновская

Об утверждении перечня специально установленных мест для обнародования нормативно-правовых актов Новопластуновского сельского поселения Павловского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и Уставом  Новопластуновского сельского поселения Павловского района, Совет Новопластуновского сельского поселения Павловского района решил:

1. Утвердить перечень специально установленных мест для обнародования нормативно-правовых актов Новопластуновского сельского поселения Павловского района (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района по вопросам местного самоуправления (Гринштат).

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новопластуновского сельского
поселения Павловского района
А.П.Клименко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета Новопластуновского
сельского поселения Павловского района

от 14.11.2014 г. № 3/13
ПЕРЕЧЕНЬ

специально установленных мест для обнародования нормативно-правовых актов Новопластуновского сельского поселения Павловского района

1. Администрация Новопластуновского сельского поселения Павловского района (станица Новопластуновская, улица Калинина, д.27).

2. Муниципальное бюджетное учреждение «Новопластуновская сельская библиотека Новопластуновского сельского поселения Павловского района» (станица Новопластуновская, улица Кооперативная, д.23).

3. Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-культурный центр муниципального образования Новопластуновское сельское поселение Павловского района» (станица Новопластуновская, улица Кооперативная, д.23).

4. Библиотека хутора Междуреченского (хутор Междуреченский, улица Ленина, д.15а).
5. Клуб хутора Междуреченского (хутор Междуреченский, улица Ленина, д.15а).
6. Клуб хутора Бальчанского (хутор Бальчанский, улица Школьная, д.15а).

Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского района
А.П.Клименко